
OBJEVY

Nové hotely /  nejzajímavější novinky sezóny 

Prezidentský víkend v Uruguayi /  z deníku Kseniji Šoster Olmer na cestě kolem světa 

Smělý výpad těsně před zatažením opony / rumunská exotika očima Simony Novotné 

Konec podzimu na jezeře Tahoe /  oblíbená meditace před začátkem zimy Miroslava Olmera 

Prudce jedlý Tel Aviv /  izraelskou metropoli ochutnala Lenka Požárová 

Věci na cesty / co se může hodit

EMOCE

Bohemia /  o letištích, životě na nebi a zemi pod sebou, Petr Skočdopole 

Tělo ve světě /  autoportréty v krajině Viki Kollerové 

Sikkim / duchovní zážitky Tomáše Holuba a Ivany Rosické pod třetí nejvyšší horou světa 

516 mil kolem Kaledonských hor /  opuštěnou krajinou projížděl Jaromír Maráček

INSPIRACE

Do mandlových hor / po stopách španělského dědictví po Maurech se vydal Václav Rákos

Kam za uměním /  do Berlína a do Anglie 

Genius loci /  zašlou slávou kouřimského kraje se procházel Jiří Zbořil


